Утверждено:

                                                                          Приказом генерального директора
ОАО ПЗ «Черноземельский»

от 02.06.2009г. №47
Протокол № 1
Заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие  в открытом конкурсе по отбору аудиторской организации для осуществления обязательного аудита финансовой (бухгалтерской) отчетности

ОАО  ПЗ «Черноземельский"  за 2009г.

	п.Ачинеры

	14 00  час.

	« 2» июня  2009 г.

	(место проведения)

	(время проведения)

	(дата проведения)

Место проведения:  Открытое  акционерное общество  Племзавод «Черноземельский»
Адрес: 358243,  Республика Калмыкия, Черноземельский район, п.Ачинеры, ул.Ленина,11.
Предмет конкурса:  Аудит  бухгалтерской  отчетности  ОАО  Племзавод «Черноземельский»   за 2009г.

Комиссия по проведению открытого конкурса:
	Председатель комиссии:
	Лукшанов Д.И.
	Генеральный директор

	Члены комиссии:
	Эрендженова С.К.
	Главный бухгалтер

	Эрднеева А.Т.
	Бухгалтер

	Мухараев С.А.
	Главный зоотехник

	Зенитов Х.А.
	Главный ветврач

Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	Лукшанов Д.И.
	Генеральный директор

	Члены комиссии:
	Эрендженова С.К.
	Главный бухгалтер

	Эрднеева А.Т.
	Бухгалтер

	Мухараев С.А.
	Главный зоотехник

	Зенитов Х.А.
	Главный ветврач

До вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе участники размещения заказа имеют возможность подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе.

Открытый конкурс на  оказание услуг по аудиту  бухгалтерской  отчетности  ОАО  Племзавод «Черноземельский» за 2009г.   проводится на основании приказа генерального директора ОАО ПЗ «Черноземельский»  от 29.04.2009г. №30.
Извещение о проведении открытого конкурса  опубликовано на официальном сайте общества 30.04.2009 года и  ГУ «Правительственная газета» (№32 от 30.04.2009г.).
Окончательная дата подачи конкурсных заявок и дата вскрытия конвертов была определена в извещении о проведении открытого конкурса – 02.06.2009г.  в 14-00 часов.
К участию в открытом конкурсе были приглашены юридические лица независимо от формы собственности, а также физические лица, в том числе индивидуальные предприниматели, соответствующие требованиям и на условиях, предусмотренных в конкурсной документации.
Изменения в конкурсную документацию не вносились.

Во время, обусловленное конкурсной документацией, от участников заказа  не поступало запросов о разъяснении положений конкурсной документации.
На открытый конкурс  подана одна заявка. Опоздавших заявок не зарегистрировано. Заявка зарегистрирована, конверту присвоен порядковый номер по мере поступления.  Конверт оформлен в соответствии с требованиями конкурсной документации, предварительному вскрытию не подвергался.
Поступившая  заявка не отозвана и не изменена.
В соответствии с п.5 ст. 26  федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ признать конкурс несостоявшимся.
 Заявки представили:
 Конверт №1 – Конкурсная заявка на открытый конкурс на  оказание услуг по проведению аудита   бухгалтерской  отчетности  Племзавод «Черноземельский»  за 2009г.

Наименование: ООО «Аудиторские и оценочные стандарты»

Адрес аудиторской фирмы: 359150, Республика Калмыкия, Яшкульский район, п.Яшкуль, ул. Ворошилова,15

Заявка содержит следующие документы об участнике размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование документов
	Количество листов

	1
	Заявка на участие в конкурсе от 14.05.2009г. №08\09
	1

	2
	Предложение о качестве предоставляемых услуг и квалификации участника размещения заказа
	1

	3
	Письмо -Согласие с проектом Договора на оказание аудиторских услуг
	1

	4
	Финансовое предложение
	1

	5
	Нотариально заверенная копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, выданная МРИ ФНС России №3 по РК
	8

	6
	Копия Устава ООО «Аудиторские и оценочные стандарты»
	7

	7
	Копия  лицензии на осуществление аудиторской деятельности  от 10.10.2005г. №252
	1

	8
	Копия Свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе от 22.06.2005г. ИНН 0813901139
	1

	9
	Копия Свидетельства о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц от 22.06.2005г., серия 08  №000238653
	1

	10
	Копия информационного письма об учете в Статистическом регистре Росстата 24.04.2006г. №430
	1

	11
	Копия приказа №1 «О директоре ООО «Аудиторские и оценочные стандарты» от 22.06.2005г.
	1

Цена конкурсной  заявки – 40 000 (сорок тысяч)  руб.

Предложено:  в соответствии с извещением о проведении конкурса 5 июня 2009 года  рассмотреть представленную заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией.
Голосовали:   ЗА  -  5 (пять)  членов комиссии,

ПРОТИВ  -  НЕТ,

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - НЕТ.

	Председатель комиссии:
	Лукшанов Д.И.
	Генеральный директор

	Члены комиссии:
	Эрендженова С.К.
	Главный бухгалтер

	Эрднеева А.Т.
	Бухгалтер

	Мухараев С.А.
	Главный зоотехник

	Зенитов Х.А.
	Главный ветврач

PAGE
1